^аипдль^

'"'ОГОЙ'О***

йаюжодатэльное собрание
М р [оггокрй обл з ст и

№ П„ .
Дата:

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107 Б
URL: www.amoio.ru
E-mail: amioirk@list.ru

тел. (3952) 20-43-27;
тел. (3952) 20-40-99;

Факс. (3952) 280-222

15.01.2025 г. №24/03-25
На № исх.02-22/25 от 14.01.2025

Председателю комитета по
законодательству о
государственном строительстве
области и местном
самоуправлении
Законодательного Собрания
Иркутской области
В.В. Перетолчину

Уважаемый Виталий Владимирович!

Ассоциацией муниципальных образований Иркутской области
рассмотрены поправки к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1456 «О
внесении изменения в статью 5 Закона Иркутской области «Об отдельных
вопросах, связанных с участием граждан в охране общественного порядка в
Иркутской области».

Предложений и замечаний нет.

С уважением,
Исполнительный директор З.А. Масловская

| 'л з к о и о д а т е л ь к о е С о б р а н и е \
И Фку

jjBx. N3 Ж ОЙ области

/у- oi ! |Дй12 . . ,..w ,

|на PL листах, uisfj£,:<:{[)Г~Ж?